

Wurzelbrot (Art.-Nr. 4010)

Wurzelbrot

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Sauerteig, (getrocknet)(ROGGEN, WEIZEN), WEIZENQUELLSTÄRKE, WEIZENKLEBER, Hefe, Stabilisator Guarkernmehl, pflanzliches Öl (Oliven, Palm), Säureregulator Calciumacetat, Traubenzucker, Emulgator Rapslecithin, Säuerungsmittel Diphosphate, ROGGENMEHL, Kräuter, GERSTENMALZMEHL, Gewürze
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE